
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.10.2018 с. Сухобузимское № 800-п 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Сухобузимского 
района от 26.04.2017 № 264-п «Об утверждении Положения о нештатных аварийно-
спасательных формированиях Сухобузимского района» 
 
 

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 28.12.2013 № 404-ФЗ 
«О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 
12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказа МЧС России от 23.12.2005 № 
999 «Об утверждении порядка создания нештатных аврийно-спасательных 
формирований», приказа МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении 
Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных 
образованиях и организациях», Указом Губернатора Красноярского края от 
11.10.2010 № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении 
гражданской обороны в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сухобузимского района от 26.04.2017 № 264-п «Об утверждении Положения о 
нештатных аварийно-спасательных формирований Сухобузимского района». 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования. 
 
 
Глава района А.В. Алпацкий 


